
Pravidla Třebíč Open 2025 - U8 

Míče: vel. č. 3 
Branky: 3x2m 
Počet Hráčů: 4+1 
Rozhodčí: ANO, nedelegovaní  
Velikost hřiště: 24m x 35m 

Pravidla 
Auty 

Se hází, kopou nebo rozehrávají (přímo z rozehrávky neplatí gól, a to ani při teči protihráče v 
případě, že rozehrávající se záměrně snaží vstřelit branku prostřednictvím teče protihráče) 
Gól může vstřelit vyvážející hráč třetím dotykem s míčem 

Rohy 
Rohy se kopou 

Hra brankáře 
Brankář nesmí vyhazovat ani vykopávat přes půlku (míč musí alespoň jednou dopadnout na 
zem) 
Smí míč vyvážet 
V případě odkopu od branky - při rozehrávce na spoluhráče v pokutovém území je první 
přihrávka volná a soupeř nesmí být v pokutovém území 

Přímé kopy 
všechny volné kopy jsou přímé, gól z přímého kopu z vlastní poloviny neplatí 

Malá domů 
Je povolena 

Gól přes polovinu 
Není povolen 

Systém turnaje 
Vyhlašuje se, výsledky se evidují 


